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Nyhedsbrev 

Maj 2026 

Se hvor her ser godt ud! 

Hækken ved Vaskehus Øst blev væltet før sidste havearbejdsdag, og de energiske 
fremmødte på havedagen sørgede for at rydde alle stammer og grene i containeren og 
jævne jorden pænt ud.  
Nu har Lars Kvist, nr.24, lagt kanter omkring bedet, hvor hækken var og har sået 
sommerblomster.  
Stor tak til alle som har medvirket. 

Se billederne herunder. 

Solsikkekonkurrence  

Nu er det tid til at så solsikkefrøene -  
Nærmere information herunder. 

Mere ral på tørrepladsen ved Vaskehus øst 

Der er bestilt perlesten til at fylde på tørrepladsen ved Vaskehus Øst. 
Perlestenene leveres den 18. juni. 

Container 

Der kommer container fredag den 19. juni  
ud for nr. 11 med åbningen op ad vejen.  

Havedag og oprydning i Vaskehus Vest 

Fælles havedag søndag den 21. maj kl. 13-15. Vi fjerner ukrudt på 
fællesarealerne, spreder perlestenene ud og rydder op i Vaskehus Vest. 

Vejfest lørdag den 5.september 

Ejerlavet og vores rækkehuse fylder 75 år lørdag den 5. september.  
Reserver datoen allerede nu. Indbydelse følger senere. 
Glæd jer til at feste. 

Brug ejerlavets fælles ting  

Meget snart: udendørs bordtennisbord på Tørre’n ved Vaskehus 
Vest. Bordet klappes sammen og lænkes til vaskehusmuret på 
Tørre’n med en kæde og en lås. Nøglen til låsen er i Vaskehus Vest. 

Regler for anvendelse mailes til jer, så snart bordet er klar. 

I Vaskehus Vest er der haveredskaber (hækklipper, ukrudtsbrænder og 
meget mere) – og stole og borde. 

HUSK at skrive på tavlen, hvad du har lånt + navn og husnummer. 



Side 2 af 3 

 

Kontakt ejerlavets ”maskinmester” Jens Ole Posselt, nr. 11, hvis du har 
spørgsmål - eller hvis et redskab går i stykker, mens du bruger det, så 
han kan få det repareret. 

I Vaskehus Øst er der en havepavillon, du kan låne – og der er en 
bogbyttereol med både børnebøger og voksenbøger, krimi, romaner, 
mad, motion, have og meget mere. 

Og så er der jo ”vaskehus” med vaskemaskiner, tørretromle og 
strygerulle - og med tørreplads til tøj både inde og ude.  

Alle har fået nøgle til Vaskehusene – men har man forlist sin nøgle til 
vaskehusene, kan en ny bestilles og købes hos kassereren, Solveig 
Frank, nr. 43. 

Brug af Tørre’n – skriv jer på kalenderen i Vaskehus Vest 

Brug Tørre’n: Hvis du vil bruge Tørre’n til en begivenhed i din familie, 
kan du booke dig ind på den kalender, der lige er hængt op i Vaskehus 
Vest. 

Kontakt bestyrelsen, når du – og din nabo - får lyst til at arrangere 
noget for os alle på Tørre’n: loppemarked eller en hyggeeftermiddag 
eller mange andre ting. Bestyrelsen udsender gerne information til alle - 
og der kan søges om tilskud ved henvendelse til bestyrelsen til sådan et 
arrangement. 

 
Venlig hilsen bestyrelsen 

Lars (formand), Solveig (kasserer), Marianne (sekretær) og Søren Deding (suppleant). 

(Nr. 24, nr. 43, nr. 31 og nr. 8) 
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      Højbjerg den 11. maj 2026 

 

Kære beboere 

 

 

Mon der er en der kan slå rekorden – 330 cm fra sidste år? 

 

 

For så skal vi til, at have vores frø i jorden! 

 

Sidste år blev der startet en ny konkurrence her på 
Niels Bjerres Vej for medlemmerne af ejerlauget – 
Hvem kan dyrke den højeste solsikke. 

I år vil vi give alle beboerne på NBV en mulighed for at 
deltage i konkurrencen.  

Reglerne er ganske enkelte.  
I indkøber selv den ønskede slags frø – planter det i 
jorden – passer og plejer planterne hen over sommeren 
– hvordan er op til den enkelte deltager, men I kan 
være sikre på, at der ikke foretages nogen form for 
doping eller gødnings kontrol.  

På dagen hvor vejfesten holdes vil ”opmålningsudvalget” komme rundt ved de 
tilmeldte deltagere og måle planterne. 
Vinderen udnævnes efterfølgende ved vejfesten, og ”vandrepokalen” overdrages til 
årets vinder. 

Tilmeldingen til konkurrencen kan ske ved at skrive en mail til Torben-
Gye@hotmail.com eller ved at sende en sms på telefonnr. 22351346, senest den 
1. september 2026. 

 

Venlig hilsen 

Torben nr. 43 
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